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Kostnadssammanstéallning

Kalkylerad totalkostnad for vagforslaget i 2012 ars prisniva ar ca 76,7 mkr.

Kostnaden ar baserad pd mangdberakningar som utgar fran projekteringsunderlaget.

Rubrik /Arbete

Forarbeten, terrassering,
markférstarkning, lager i mark mm

Markdverbyggnader,
anlaggningskompletteringar mm

Brokonstruktion
Ledningar och brunnar
Ovrigt och of6rutsett

Anléggningskostnader [kr]:

Trafikanordningar under byggtiden
Arkeologi, miljoatgarder, och
marklésenkostnader [kr]:
Projektering

(Arbetsplan, Bygghandling,

inkl Forfragningsunderlag och
Relationshandling) [kr]:

Total summa [kr]:

Kostnad [kr] Anmarkning

14 350 000

38 700 000

4 000 000
1250 000
5700 000
64 000 000

5000 000
3700 000

4 000 000

76 700 000

Inkl kostnader for bestéllarens
administration mm och kostnader
for projektering i samband med
totalentreprenad.



